PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

         ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

         Avenida 14 de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal - ES

CEP: 29920-000, Telefone: (27)3265-2901, Fax: (27)3265-2932

         CNPJ: 27.744.143/0001-64

1

34º EDITAL DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 DE 11 DE JANEIRO DE 2021

O Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei.
CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021.
RESOLVE:
I – CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, classificado no Edital de Processo Seletivo
Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021, destinado a suprir a demanda na rede pública
municipal de ensino conforme Classificação Final, devendo comparecer no período de 02
(dois) dias úteis, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, situada na Rua Reinaldo
Pella, 480, São Sebastião, Rio Bananal - ES, no horário de 07h às 17h30min, munidos dos
documentos exigidos no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de
2021, que posteriormente deverão ser entregues, no SETOR DE RECURSOS
HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL - ES, situado na Avenida 14
de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal - ES, no horário de 11h30min às 17h30min. O
não comparecimento implicará em desistência e consequentemente eliminação do Processo
Seletivo Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021.
RELAÇÃO DO CONVOCADO:
Professor I - Educação Infantil, Ensino Fundamental Anos Iniciais e Educação de Jovens e
Adultos - 1º Segmento

Base Nacional Comum

Posição Nome
Total de
Pontos

Pontos por
Experiência

Pontos
por Título

Data de
Nascimento

145 Heliene Almeida Silva 45,0 36,0 9,0 03/04/1972

146 Maria Fornaciari Pereira
Mereguetti

45,0 36,0 9,0 01/06/1975

147 Betania Tavares 44,0 35,0 9,0 28/09/1987

148 Marília dos Santos Narciso 43,0 41,0 2,0 31/07/1993

149 Lorena Altoé Januário 43,0 34,0 9,0 06/09/1985

150 Caroline Bertoldi Melo 43,0 34,0 9,0 09/02/1993

151 Elvira Viana de Santana Albertino 42,0 34,0 8,0 25/04/1981

152 Fabíola Nascimento 42,0 33,0 9,0 24/11/1983

153 Jocieli Coutinho 41,0 32,0 9,0 28/04/1988

154 Rosiele Aparecida Pereira 40,0 36,0 4,0 22/01/1984

155 Amanda Altoé 40,0 31,0 9,0 13/06/1995

156 Édna Gude Schulz 39,0 30,0 9,0 24/06/1980

157 Jéssica Borges Loureiro 38,0 34,0 4,0 12/04/1993

158 Carmem das Graças Targino
Nicoli

38,0 29,0 9,0 04/06/1979

159 Marinete Zotteli Matedi 37,0 28,0 9,0 24/10/1966

160 Francielli Maria Petri 36,0 33,0 3,0 19/08/1986

161 Cristina Julião 36,0 32,0 4,0 04/05/1974

VAGA:

Escola B
a
s

e
 N

a
c

io
n

a
l

C
o

m
u

m

M
a

tu
ti

n
o

EMUEF Córrego Cedro 01

Rio Bananal - ES, 09 de Abril de 2021.

EDIMILSON SANTOS ELIZIÁRIO
Prefeito Municipal